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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giél
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
13 02/01/2017 14/02/2017 10.302.0013.2092.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 41,58 o &
4 02/01/2017 31/03/2017 10.301.0013.2091.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 141,46 ;g :é
11 02/01/2017 31/03/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 20.504,71 g ﬁ
18 02/01/2017 27/04/2017 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 55.491,59 Q ,?-'
10 02/01/2017 28/07/2017 10.302.0013.2092.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 202.214,79 "§- 5
16 02/01/2017 24/02/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 377.451,44 g §
17 02/01/2017 27/04/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 575.104,75 % g
50 20/01/2017 12/04/2017 10.301.0013.2091.0000 [ SOMER COMERCIAL LTDA EPP 0,50 % g
55 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOARES 1.000,00 % é
54 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 [ HAROLDO ANSELMO AMORIM 1.100,00 % o
53 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.100,00 g; '5
115 14/03/2017 14/07/2017 10.302.0013.2092.0000 [ SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 65,91 g §
161 10/04/2017 02/08/2017 10.302.0013.2092.0000 | L H. LOC. E AREEND. DE VEICULOS 73.486,29 & [
163 12/04/2017 12/04/2017 10.302.0013.2092.0000 [ SOMER COMERCIAL LTDA EPP 19.579,64 % %
193 09/05/2017 30/06/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 18.212,53 % %
199 16/05/2017 18/05/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 92,34 g ©
277 13/07/2017 13/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 200,00 g E
276 13/07/2017 13/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 1.350,00 © E
293 19/07/2017 28/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 39.162,73
387 21/09/2017 28/11/2017 10.301.0013.2091.0000 [ SOMER COMERCIAL LTDA EPP 24.084,90
370 20/06/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 743,37
1020 28/10/2019 28/10/2019 10.302.1002.2081.0000 | MARIA EDUARDA DA SILVA SOARI 4.500,00
Outras Fontes 2045 27/08/2020 28/08/2020 10.122.1002.2127.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELLI L1 221,30




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
, Q =2
10 - Saude e ’3
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios E\ g
-
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.415.849,83

£6PY089Z6£9G-/¥0R-E TG~/ T94-TI/9E/9S 101N OP 0BIPOD Wess 0 (1ep!
VHIEAITO 30 V43739 SOTEVD ‘VISANOD YENOW SIT3AIH 3SOr (vl




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE gigi
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
15 02/01/2017 27/04/2017 10.122.0013.2089.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 212.574,79 ﬁ
103 17/02/2017 31/05/2017 10.122.0013.2089.0000 | BANCO DO BRASIL SA 193,60 ;g :é
158 10/04/2017 10/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.794,87 g ﬁ
157 10/04/2017 10/04/2017 10.122.0013.2089.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 9.882,96 Q ,-Gn
167 17/04/2017 18/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | MAKPLAN MARKETING E PLANEJA 10,80 ‘%1 5
218 09/06/2017 11/08/2017 10.122.0013.2089.0000 | ABELARDO ANTONIO DE ASSUNC/ 1.405,50 g §
230 13/06/2017 13/06/2017 10.302.0013.2092.0000 | MICHELINE OLIVEIRA LOBO PEREI 4.942,38 % §
237 19/06/2017 19/06/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.791,21 % g
253 28/06/2017 30/06/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 71.084,01 % é
256 03/07/2017 04/10/2017 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 % o
301 20/07/2017 28/07/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 226.879,10 c—'? '5
313 04/08/2017 18/10/2017 10.301.0013.2091.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 0,20 g §
328 18/08/2017 20/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 270,00 & 0
338 23/08/2017 29/08/2017 10.122.0013.2089.0000 | ABELARDO ANTONIO DE ASSUNCZ 2.811,00 g %
361 06/09/2017 06/09/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 99.293,71 % %
469 28/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2091.0000 [ SOMER COMERCIAL LTDA EPP 3.945,17 g ©
485 06/12/2017 12/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | E.J. COLACO DE MESQUITA COME 70,00 2 E
513 21/12/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 84.863,04 ® §
514 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 124.927,45
512 21/12/2017 21/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 338.437,78
542 28/12/2017 28/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 8.595,73
546 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.629,40
545 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.513,17




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE gigi
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
543 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 88.948,85 %
548 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0013.2089.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.312,53 ;g ;
547 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.470,15 g ﬁ
17 02/01/2018 02/07/2018 10.301.1002.2080.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 258,12 Q ?-'
16 02/01/2018 05/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 401,29 "g: é
2 02/01/2018 19/01/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.315,20 §_ 8
47 17/01/2018 19/01/2018 10.122.1002.2078.0000 | VGF LOCADORA DE VEICULOS LTL 7.200,00 % g
92 31/01/2018 16/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES 2.000,00 % §
99 31/01/2018 10/05/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIUBIS B. OTERO 2.000,00 % é
102 31/01/2018 18/06/2018 10.301.1002.2080.0000 [JOAO HENRIQUE DE ANDRADE TOl 2.000,00 % o
203 14/03/2018 15/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | NEWMED COMERCIO E SERVICOS 5.600,00 ; ,5
230 27/03/2018 28/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | A F BARRETO HORTIGRANJEIROS ! 1.254,75 g g
309 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 4.863,60 & 0
310 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 5.409,60 g %
307 10/05/2018 02/07/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.586,47 % %
322 17/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.357,68 g ©
334 30/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 408,64 2 E
356 12/06/2018 18/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | LUIS ALBERTO ESPINOSA TORRES 2.000,00 © g
402 03/07/2018 30/10/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 24.318,33
411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
417 11/07/2018 31/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | T JDA COSTA ALVES ME 30,00
420 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 316,32
419 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.066,71




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _gigi
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
546 24/08/2018 30/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 1,00 %
545 24/08/2018 27/09/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 32.123,75 ;g :g
565 03/09/2018 05/09/2018 10.301.1002.2080.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTDA - 0,50 g ﬁ
589 19/09/2018 19/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 5.451,60 8 g
629 10/10/2018 10/10/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 67,20 ‘g- 5
678 07/11/2018 07/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 281,07 g §
687 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 58,80 % g
730 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 369,60 % §
750 14/12/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 % é
756 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CICERA MARIA DA SILVA SERVICC 18.959,25 % o
769 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA FLAVIA MOREIRA SILVA 5.500,00 ;., '5
3 02/01/2019 13/06/2019 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 120,71 g §
9 02/01/2019 28/06/2019 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 498,70 & 0
19 02/01/2019 01/03/2019 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.646,96 g %
10 02/01/2019 27/06/2019 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 14.355,15 % %
35 08/01/2019 05/02/2019 10.301.1002.2080.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 1045567248 540,00 g ©
107 11/02/2019 11/02/2019 10.122.1002.2078.0000 | ROGERIA FERREIRA DA SILVA 12.136,26 2 E
302 29/03/2019 10/04/2019 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 268,80 © §
297 29/03/2019 20/09/2019 10.301.1002.2080.0000 | MARIA EDUARDA DE ARAUJO CAB 2.000,00
365 29/04/2019 04/12/2019 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 13.743,25
432 02/05/2019 15/08/2019 10.302.1002.2081.0000 | SANTANA MARIA MESSIAS DA SILY 998,00
525 27/05/2019 15/07/2019 10.302.1002.2081.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 65,66
625 28/06/2019 09/08/2019 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 1.176,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _;;;(81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
671 08/07/2019 09/07/2019 10.301.1002.2080.0000 | ALCANCE NORDESTE COM.DE MEI 335,70 ﬁ
698 24/07/2019 01/11/2019 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 18.024,89 ;g :é
697 24/07/2019 01/11/2019 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 104.630,36 g ﬁ
755 12/08/2019 28/10/2019 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 336,51 Q ,-Gn
857 29/08/2019 01/11/2019 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 109.500,44 § é
856 29/08/2019 01/11/2019 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 112.470,52 §_ 8
858 29/08/2019 17/12/2019 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 121.424,63 % g
985 01/10/2019 15/10/2019 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 894,72 % g
1079 12/11/2019 04/12/2019 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 125.092,46 % é
1078 12/11/2019 17/12/2019 10.301.1002.2080.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 179.420,39 % o
1101 29/11/2019 09/12/2019 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 461,90 g; '5
1093 29/11/2019 17/12/2019 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 49.280,88 g §
1202 12/12/2019 26/12/2019 10.302.1002.2081.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 998,00 & [
12 02/01/2020 14/07/2020 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 99,18 % %
18 02/01/2020 10/03/2020 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 262,40 % %
52 02/01/2020 02/01/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 329,26 g ©
14 02/01/2020 11/02/2020 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 349,22 2 E
41 02/01/2020 10/01/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 692,36 ® §
68 02/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | ELIANE PEREIRA DOS SANTOS SAN 950,00
72 02/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | MARIA THEREZA LACERDA MART!] 1.000,00
69 02/01/2020 10/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOARES 1.000,00
73 02/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.100,00
74 02/01/2020 18/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | ASSOCIAGAO DOS FORNECEDORES 1.112,65




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _;;;(81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
71 02/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | MARIA JOSE SANTOS DA ROCHA 1.500,00 ﬁ
59 02/01/2020 27/08/2020 10.301.1002.2080.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELLI L1 1.516,44 ;g :é
31 02/01/2020 09/01/2020 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.591,97 g ﬁ
29 02/01/2020 15/04/2020 10.301.1002.2080.0000 | MARCIA ROLIM DE ALMENDRA FR 1.759,00 Q ,-Gn
77 02/01/2020 10/12/2020 10.122.1002.2078.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 1.991,51 ('g- E
75 02/01/2020 18/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | HAROLDO DIOGO De SOUSA 2.500,00 g §
80 02/01/2020 10/12/2020 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 2.861,48 % g
5 02/01/2020 29/01/2020 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 2.882,05 % g
58 02/01/2020 27/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELLI L1 3.568,54 % é
81 02/01/2020 31/03/2020 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.751,46 % o
82 02/01/2020 31/03/2020 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 21.788,02 g; '5
115 20/01/2020 30/09/2020 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 10,00 g §
116 20/01/2020 03/11/2020 10.301.1002.2080.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR 12.345,20 & [
314 13/02/2020 14/02/2020 10.305.1002.2084.0000 | CASA DO LABORATORIO LTDA 2.938,00 g %
360 09/03/2020 22/06/2020 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 14.914,78 % %
393 27/03/2020 22/06/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18.421,17 g ©
400 01/04/2020 02/04/2020 10.302.1002.2081.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA DE | 74,25 2 E
410 13/04/2020 10.302.1002.2081.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 1045567248 59?,0&
434 20/04/2020 20/04/2020 10.302.1002.2081.0000 | ERIC SOBRAL DE BRITO 0,06
455 27/04/2020 10/09/2020 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 1.544,49
750 19/05/2020 17/06/2020 10.301.1002.2080.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 13.650,00
776 29/05/2020 29/05/2020 10.304.1002.2083.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 527,05
1135 05/06/2020 28/07/2020 10.302.1002.2081.0000 | VITOR JOSE SATURNINO DE OLIVE 1.050,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
1204 05/06/2020 05/07/2020 10.302.1002.2081.0000 | LUANA ROBERTA DA CONCEICAO 1.050,00 %
987 05/06/2020 01/07/2020 10.301.1002.2080.0000 | JOSE GONGALVES DA SILVA JUNIQ 2.122,51 % )E;
1238 05/06/2020 28/07/2020 10.302.1002.2081.0000 | MARIA DE LOURDES LIRA DA SILV 3.068,90 g ﬁ
1263 08/06/2020 08/07/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 1.243,20 Q ,-Gn
1432 17/07/2020 10/12/2020 10.122.1002.2078.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 0,01 ('g- E
1532 27/07/2020 26/08/2020 10.301.1002.2080.0000 | KLEBER ROBERTO DA SILVA SILVI 1.050,00 g §
1550 27/07/2020 05/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | MARIA CLARA ANDRADE SILVA 1.200,00 % g
1504 27/07/2020 05/08/2020 10.302.1002.2081.0000 |ISRAEL AMARO DOS SANTOS 3.518,00 % g
1767 28/07/2020 01/09/2020 10.302.1002.2081.0000 | EDLENE ESTEVAO DA SILVA RAM( 1.235,75 % é
1771 28/07/2020 06/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 1.235,75 % o
1769 28/07/2020 06/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | EVELYN SILVA DA ROCHA 1.235,75 g; '5
1791 28/07/2020 04/08/2020 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 46.279,13 E 8
1918 06/08/2020 07/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 334,00 & E
1919 06/08/2020 07/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 477,50 g %
1920 06/08/2020 07/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 540,00 % %
1921 06/08/2020 07/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 3.093,00 g ©
1916 06/08/2020 07/08/2020 10.304.1002.2083.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 4.420,00 g E
1917 06/08/2020 30/11/2020 10.305.1002.2084.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURCO 14.680,44 ® g
1947 17/08/2020 01/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 45,99
1996 18/08/2020 20/08/2020 10.302.1002.2081.0000 | RENATA FERNANDADA SILVA 80,41
2005 20/08/2020 21/08/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 1.512,00
2013 20/08/2020 10/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 26.860,26
2103 14/09/2020 16/09/2020 10.302.1002.2081.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS LTD. 5.583,08
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10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
2154 28/09/2020 28/09/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 36,55 %
2176 28/09/2020 08/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 470,27 ;g g
2152 28/09/2020 05/11/2020 10.301.1002.2080.0000 | SOS COM.E MATERIAIS MED.HOSP. 1.027,00 g ﬁ
2131 28/09/2020 22/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 62.486,61 Q ,-Gn
2517 01/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | MARIA LUIZA MONTE LACERDA Al 1.050,00 ('g- E
2484 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | MARCELA RODRIGUES MARQUES | 1.050,00 g §
2235 01/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | ADRIANA PATRICIA S DE ALBUQUI 1.050,00 % g
2356 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [ ELANDECI LAURIANO OLIVEIRA 1.050,00 % §
2548 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | NOEMIA JOSEFA DA CONCEICAO 1.050,00 % é
2461 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [JUBERLANDIA DO NASCIMENTO R 1.050,00 % o
2399 01/10/2020 11/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.054,01 g‘* '5
2473 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [LARISSA SENA DOS SANTOS LIMA 1.062,04 E §
2582 01/10/2020 04/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | STEFANIA SENA HISBELO 1.200,00 & [
2375 01/10/2020 29/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | MARIA LIDIA DE BARROS 2.152,85 g %
2386 01/10/2020 07/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | MANOEL AUGUSTO JERONIMO 3.180,94 % %
2243 01/10/2020 29/10/2020 10.301.1002.2080.0000 [ LAURINALVA SANTIAGO VIANA S/ 10.136,15 g ©
2626 12/10/2020 14/10/2020 | 10.302.1002.2081.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIP. HOSPIT 890,00 & E
2635 14/10/2020 14/10/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 30,00 © g
2636 14/10/2020 14/10/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 80,00
2637 14/10/2020 14/10/2020 10.122.1002.2078.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS 80,00
2629 14/10/2020 16/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 94,50
2638 14/10/2020 16/10/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 278,00
2634 14/10/2020 14/10/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 440,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
2630 14/10/2020 14/10/2020 10.302.1002.2081.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS 761,00 %
2633 14/10/2020 16/10/2020 10.122.1002.2078.0000 |[JEAN ANTONIO DOS SANTOS 766,00 ;g g
2628 14/10/2020 16/10/2020 10.302.1002.2081.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS 954,50 g ﬁ
2631 14/10/2020 14/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 963,00 Q l.an
2656 16/10/2020 16/10/2020 10.301.1002.2080.0000 [ ANA PAULA DA SILVA - 1045567248 2.145,00 ‘%1 5
2645 16/10/2020 16/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 2.226,00 g §
2646 16/10/2020 16/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 2.226,00 % g
2668 16/10/2020 16/10/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9.672,47 % g
2691 03/11/2020 03/11/2020 10.301.1002.2080.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR 832,00 % é
2694 05/11/2020 06/11/2020 10.301.1002.2080.0000 [HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR E 2.280,00 % o
2697 10/11/2020 15/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 214,70 g; '5
2696 10/11/2020 11/11/2020 10.301.1002.2080.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.534,75 Ta‘ §
2698 10/11/2020 10/11/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 10.533,08 & [
2736 17/11/2020 17/11/2020 10.304.1002.2083.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 9.000,00 g %
2735 17/11/2020 17/11/2020 10.301.1002.2080.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 9.548,10 % %
2732 17/11/2020 18/11/2020 10.302.1002.2081.0000 [ EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 48.001,27 g ©
2739 18/11/2020 23/11/2020 | 10.302.1002.2081.0000 | CAXANGA PEGCAS E EQUIP. HOSPIT 1.190,00 & E
2743 24/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.2081.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS 16,50 © g
2741 24/11/2020 26/11/2020 10.304.1002.2083.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 198,00
2748 24/11/2020 26/11/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 258,00
2744 24/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 600,00
2749 24/11/2020 26/11/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 960,00
2742 24/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 1.000,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
2751 26/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.2081.0000 |JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA DE S 330,00 ﬁ
2759 27/11/2020 30/11/2020 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 66,45 ;g :é
2761 27/11/2020 27/11/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 1.693,00 g ﬁ
2760 27/11/2020 27/11/2020 10.122.1002.2078.0000 |[JEAN ANTONIO DOS SANTOS 3.298,00 Q ,-Gn
2757 27/11/2020 27/11/2020 10.302.1002.2081.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA DE | 6.795,00 ‘55:' E
2758 27/11/2020 30/11/2020 10.302.1002.2081.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA DE | 6.840,00 g é
2771 01/12/2020 11/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 153,13 % g
2773 01/12/2020 01/12/2020 10.304.1002.2083.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 160,00 % g
2774 01/12/2020 04/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS 430,00 % é
2775 01/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 441,89 % o
2772 01/12/2020 05/12/2020 10.304.1002.2083.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 479,96 g; '5
2776 01/12/2020 14/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.393,03 Ta‘ §
2777 01/12/2020 14/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 4.000,00 & [
2778 01/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 4.146,59 g %
2764 01/12/2020 02/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS LTD. 7.605,77 % %
2784 04/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 0,04 g ©
2788 04/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 0,05 g E
2779 04/12/2020 10/12/2020 10.304.1002.2083.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 0,08 © §
2796 04/12/2020 14/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 510,80
2789 04/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 753,09
2780 04/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 1.142,55
2794 04/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 5.477,42
2785 04/12/2020 10/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 22.256,59
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3\ k<
2795 04/12/2020 22/12/2020 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 33.207,44 ﬁ
2786 04/12/2020 10/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 35.225,32 ;g :é
2793 04/12/2020 22/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 102.604,72 g ﬁ
2791 04/12/2020 10/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 127.579,42 Q ,-Gn
2781 04/12/2020 22/12/2020 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 4.109,13 ‘%1 E
2783 04/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 4.220,60 g é
2782 04/12/2020 22/12/2020 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 8.810,43 % g
2790 04/12/2020 10/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 27.820,87 % g
2837 14/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.767,35 % é
2838 14/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.168,44 % o
2850 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | WILLIAMS SILVEIRA RODRIGUES 1.700,00 g; '5
2852 22/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 1.750,00 g §
2848 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | MARIA EDUARDA DA SILVA SOARI 4.500,00 & [
2851 22/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2081.0000 [ SIMONY APARECIDA DE LIMA MO?! 5.500,00 g %
2845 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 6.346,00 % %
2849 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | MARIO GABRIEL FERREIRA JUNIOF 6.346,00 g ©
2839 22/12/2020 22/12/2020 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.305,62 2 E
2847 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 7.700,00 © §
2846 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 9.153,00
2844 22/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2081.0000 | SEBASTIAO PEDRO ALVES DOS SAl 9.823,17
Outras Fontes 2149 28/09/2020 10/12/2020 10.122.1002.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 0,03
Outras Fontes 2150 28/09/2020 10/12/2020 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 132.533,43
Outras Fontes 2792 04/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 40.000,00
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e

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3.451.237,69 59&,0@

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 4.867.087,52 5 Og
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. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
566 24/03/2017 31/03/2017 12.361.0002.2027.0000 | FABIANA FREITAS DE BARROS 828,22
1451 04/08/2017 04/08/2017 12.361.0002.4027.0000 | NILBE MARIA MOREIRA DE OLIVEI 3.000,00
1515 11/08/2017 21/08/2017 12.361.0002.4027.0000 | PAULA ANDREA SANTOS DA SILVA 2.670,74
1603 01/09/2017 01/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | ELANNE MARIA DA SILVA GOMES 3.000,00
1633 11/09/2017 11/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS | 20.000,00
1764 03/10/2017 03/10/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS | 20.000,00
2151 11/12/2017 11/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS | 2.430,00
Subtotal do Recursos Proprios 51.928,96
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12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _giéh
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) :;_E.
142 30/01/2017 06/02/2017 12.306.0021.2026.0000 [JOAO CARLOS CAVALCANTIJUNIC 1.043,20 o &
143 30/01/2017 06/02/2017 12.306.0021.2026.0000 | F ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI - 3.943,00 ;g :é
733 03/04/2017 28/09/2017 [ 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.514,32 g ﬁ
798 03/04/2017 31/08/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 120.000,00 Q ?-'
830 05/04/2017 18/05/2017 12.361.0002.4027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 223,59 <<CE: E
818 05/04/2017 30/05/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 410.520,79 g §
819 05/04/2017 27/04/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 1.314.486,55 % g
887 17/04/2017 31/08/2017 12.361.0021.4031.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 123.148,83 % §
1105 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ANA LUCIA BARROS DA ROCHA 1.011,98 % é
1101 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ENIEDJA MARIA COSTA 4.095,87 % o
1100 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 |JANETE RIBEIRO DA SILVA 5.539,46 5'_‘," '5
1115 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 [ SONIA MARIA DOS SANTOS 6.020,58 g g
1459 04/08/2017 04/08/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 371.656,33 & [
1573 24/08/2017 06/08/2018 12.361.0002.4027.0000 |D.P. DA SILVA E 1. M. B CORDEIRO 7.750,00 g %
1572 24/08/2017 29/09/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 209.142,68 % %
1695 28/09/2017 28/09/2017 12.361.0002.4027.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.903,18 g ©
1913 30/10/2017 31/10/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 282.090,92 2 E
1970 13/11/2017 22/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 124.308,75 © g
2021 22/11/2017 30/11/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 460.018,25
2093 04/12/2017 05/12/2017 12.361.0002.4027.0000 |E F DA SILVA GRAFICA 270,00
2206 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 68.078,91
2208 14/12/2017 21/12/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 230.584,29
2205 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 302.032,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagéo Q ’3
D
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g 3
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
e
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.051.384,40
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES

€6PY089Z6£9G-/¥08-E TG~/ T94-TI/9E/9S 101N 0P 0B1POD Wess ofrep!
VHIEAITO 30 V3739 SOTEVD ‘VIIANOD YENOW SIT3AIH ISOrfvdd




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Recursos Proprios %i_)__%h
246 15/01/2018 27/04/2018 12.361.1201.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 260,09 o &
173 15/01/2018 25/01/2018 12.361.1201.2044.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS | 2.430,00 % )E;
452 05/03/2018 23/03/2018 12.361.1201.2044.0000 | ANAIDE MARIA DE OLIVEIRA 1.500,00 g ﬁ
1235 07/05/2018 11/10/2018 12.361.1201.2045.0000 | MARIA CONSTANCIA GUERRA 1.218,00 Q ,-Gn
1352 18/05/2018 03/07/2018 12.361.1201.2044.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS | 4.860,00 ('g- E
2487 20/08/2018 20/08/2018 12.361.1201.1030.0000 | FIORI VEICULO S/A 45.000,00 g §
3002 25/09/2018 25/09/2018 12.361.1201.2044.0000 | MODESTO G NETO BOMBAS 4.630,00 % g
3393 24/10/2018 31/10/2018 12.122.1201.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,01 % g
3408 30/10/2018 20/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDUCA 2.375,00 % é
1441 10/04/2019 10/04/2019 12.122.1201.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.527,02 % o
1714 25/04/2019 25/04/2019 12.122.1201.2044.0000 | LAJESC - LAJES E PREMOLDADOS 1 470,00 g; '5
1863 30/04/2019 30/04/2019 12.122.1201.2044.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-. 1.712,15 Ta‘ §
1864 30/04/2019 30/04/2019 12.122.1201.2044.0000 | EMPORIO CAVALCANTI LTDA 9.539,97 & [
1862 30/04/2019 30/04/2019 12.122.1201.2044.0000 [ MATA NORTE ATACAREJO EIRELI-. 1.426,20 g %
2405 21/06/2019 29/11/2019 12.122.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 2.277,42 % %
3404 27/09/2019 02/10/2019 12.122.1201.2044.0000 | RUTE HENRIQUE DA SILVA 1.097,77 g ©
4538 30/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 5,83 g E
153 02/01/2020 22/12/2020 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDUCA 34,82 ® g
14 02/01/2020 22/06/2020 12.361.1201.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 164,32
1044 28/02/2020 31/03/2020 12.361.1201.2044.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.056,76
2094 03/06/2020 03/06/2020 12.361.1201.2044.0000 | WELLITON G.A.DA SILVA MOTOS 224,00
2307 25/06/2020 22/12/2020 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL: 1.021,01
3393 02/09/2020 02/09/2020 12.361.1201.2044.0000 | MARIA DO CARMO CANDIDO PERE 1.636,00
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagéo e ’3
~ D
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g 3
Recursos Proprios E\ g
-
Subtotal do Recursos Préprios 107.466,37
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
245 15/01/2018 20/07/2018 12.361.1206.2066.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.428,71 o &
395 16/02/2018 16/02/2018 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 41.625,00 ;g :é
437 05/03/2018 30/07/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSEANE GOMES LIRA DE SOUZA 900,00 g ﬁ
665 19/03/2018 25/04/2018 12.361.1206.2066.0000 | HELIO PEREIRA DA SILVA 1.500,00 Q ?-'
1677 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.073,23 ‘g- 5
2426 17/08/2018 08/11/2018 12.361.1206.2066.0000 | CLAUDECI SOARES DE ALMEIDA S 450,00 g §
3065 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 |JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 400,00 % §
3063 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 1.000,00 % §
3060 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 |JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 3.503,00 % é
3334 24/10/2018 20/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 200.955,55 % o
4105 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 95.513,56 g; '5
139 02/01/2019 01/02/2019 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 3.747,10 g 8
135 02/01/2019 29/11/2019 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 351.842,41 & ﬁ
859 14/02/2019 01/03/2019 12.361.1206.2066.0000 | SEVERINO RAMOS GOMES 998,00 g %
1219 28/03/2019 02/04/2019 12.361.1206.2068.0000 | GLEICE MARIA SILVA 1.413,30 % %
1443 10/04/2019 10/04/2019 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.427,19 g 'Q
2071 20/05/2019 22/05/2019 12.361.1206.2068.0000 | SOLANGE DO NASCIMENTO ESPINI 5.589,94 2 E
2112 29/05/2019 31/05/2019 12.361.1206.2068.0000 | JOSILENE COELHO DE ALBUQUER( 5.770,00 ¢ §
2239 06/06/2019 10/06/2019 12.361.1206.2066.0000 | ROSILENE MACIEL LIMA DE MELO 104,07
2359 11/06/2019 11/06/2019 12.361.1206.2068.0000 | ROSEANE OLIVIERA SANTOS DE S( 1.271,17
2565 09/07/2019 11/07/2019 12.361.1206.2068.0000 | MARIA JOSE RAMOS DE LACERDA 3.403,14
2914 26/07/2019 07/08/2019 12.361.1206.2068.0000 | MARIA BETANIA BARBOSA DA SIL' 1.369,75
2913 26/07/2019 07/08/2019 12.361.1206.2068.0000 | CLEIDE BORGES DA SILVA 342438
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
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SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
2876 26/07/2019 29/11/2019 12.361.1206.2066.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 291.310,42 g &
3196 30/08/2019 10/09/2019 12.361.1203.2060.0000 | CICERO SEVERINO PEREIRA 518,10 ;g :é
3326 11/09/2019 11/09/2019 12.361.1206.2068.0000 | ANA LUCIA DE FRANCA 4.302,98 g ﬁ
3407 27/09/2019 19/12/2019 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 137.117,06 Q ,-an
4113 26/11/2019 19/12/2019 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 276.135,52 ‘g- 5
66 02/01/2020 28/12/2020 12.361.1206.2066.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 781,62 g §
1 02/01/2020 22/06/2020 12.361.1206.2066.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.548,77 % g
154 02/01/2020 10/12/2020 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 96.044,61 % §
155 02/01/2020 30/06/2020 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 104.459,45 % é
395 27/01/2020 22/12/2020 12.361.1206.2068.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 536.528,56 % o
901 10/02/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE GOMES DA SILVA 450,00 g; '5
918 21/02/2020 22/12/2020 12.361.1206.2066.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 10.678,38 E §
1042 28/02/2020 31/03/2020 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 130.835,01 & [
1043 28/02/2020 31/03/2020 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 244.814,59 g %
1204 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | CAMILA VITORIA BEZERRA MARIN 450,00 % %
1206 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | DAIANA KELLE MELO DA SILVA 450,00 g ©
1265 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | DAYANA MIRELE CONCEICAO SAN 450,00 3 E
1235 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | FABIO SEVERINO DA SILVA 450,00 ® g
1210 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | JANE CLEIDE DE SANTANA 450,00
1330 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | JANAKELLY SILVA CUMARU 450,00
1213 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | KARLLA MILLENA CRUZ DA SILVA 450,00
1239 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 450,00
1219 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DE LIRA SILVA 450,00
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1283 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE QUEIROZ BARBOSA 450,00 o &
1218 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA THAMIRES DE OLIVEIRA 450,00 ;g :é
1217 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DE FATIMA LIMA DA PAZ 450,00 g ﬁ
1240 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARCELA NAJARA SILVA ARAUJO 450,00 Q l.an
1220 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA NATALLY ALVES DA SILVA 450,00 ('g- 5
1271 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA VERONICA MONTEIRO LUIZ 450,00 g §
1281 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA FERNANDA SANTOS DE LIM 450,00 % g
1282 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARTA RIBEIRO DA SILVA CAMAR 450,00 % g
1236 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARINALVA MARIA SANTOS DA S] 450,00 % é
1280 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA EDUARDA GUILHERME DA 450,00 % o
1257 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | PATRICIA MARIA DA SILVA 450,00 g; '5
1259 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | PATRICIA MARIA DA SILVA PEREIR 450,00 Ta‘ §
1237 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | PATRICIA ROSARIO DA ROCHA VIE 450,00 5 [
1255 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | RAYANE PEREIRA DA SILVA 450,00 g %
1253 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | RAYSSA NAYARA SANTOS DA SIL\ 450,00 % %
1263 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | SARA MAIGRID SILVA DE OLIVEIR: 450,00 g 'Q
1252 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | SABRINA MARIA BARROS DE QUEI 450,00 3 E
1273 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | SABRINA GABRIELA DOS SANTOS ] 450,00 ® E
1274 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | TAYNA FRANCIELE SILVA DE MELt 450,00
1209 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | GENICLECIA MARIA DOS SANTOS 450,00
1244 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | KELAINE MARIA ARAUJO DOS SAN 450,00
1225 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | THAIS VITORIA DA SILVA 450,00
1267 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | BIANCA STEFANY DOS SANTOS GU 450,00
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1214 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | KILDA MONTEIRO DA SILVA 450,00 o 8
1242 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | LIDYANE GLEICE PAIXAO DA SILV., 450,00 ;g :g
1238 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MIRTIS FERREIRA NEPOMUCENO 450,00 g ﬁ
1221 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MIRIAM DA SILVA LINS BARBOSA 450,00 Q I.an
1224 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | SILENE MARIA DA SILVA 450,00 ‘%1 E
1227 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | VIVIANE LETICIA DOS SANTOS 450,00 g §
1262 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | VITORIA MARIA LOPES DA SILVA 450,00 % g
1226 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | VITORIA KAROLINE DA SILVA SAN 450,00 % §
1250 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | VITORIA CELICIA SOARES DE ALM 450,00 % é
1251 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ZINEIDE DA SILVA TEIXEIRA 450,00 % o
1199 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ALIADNE MARCOLINO DO REGO 450,00 g; '5
1276 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ALANA MARIA XIMENES DA SILVA 450,00 Ta‘ §
1205 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | CLAUDIA VALERIA SILVA DE SANT 450,00 5 [
1232 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ELAYNE MIRELLE DA SILVA 450,00 g %
1231 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ELIS TALITA DA SILVA ALVES 450,00 % %
1279 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | GLEYCE KELLY LIBERATO DA PAZ 450,00 g 'Q
1201 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | AMANDA DOMINGOS DA SILVA 450,00 2 E
1228 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | AMANDA LETICIA SANTOS DA SIL\ 450,00 ® g
1233 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | EMMYLY MARIA SILVA DE SOUSA 450,00
1277 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | EMERSON CARLOS GUILHERME D¢ 450,00
1261 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | INGRIDIS RAISA DA SILVA MARQU 450,00
1249 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | YNARA LUIZA CAVALCANTI DE SC 450,00
1245 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | JOELMA CHEILA DE LIMA BATISTA 450,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_)__%h
1256 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 [ ROBERTA MARIA DA SILVA 450,00 o 8
1254 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ROSILENE MARIA SOARES DA SILV 450,00 ;g :g
1222 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | ROSANGELA DE OLIVEIRA DUTRA 450,00 g ﬁ
1203 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | BRUNA CRISTINA ALVES RAMOS 450,00 Q I.an
1202 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | BRUNA RAFAELA PASSOS DE MEL( 450,00 Lg: é
1230 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | CRISTIANA APARECIDA GALDINO I 450,00 §_ 8
1208 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | FRANCIELE MARIA CELESTINO DA 450,00 % g
1234 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | FRANCIELY SILVA CORDEIRO DE A 450,00 % §
1207 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | FRANCIELY CRISTINA NASCIMENT 450,00 % é
1216 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | LUCIANA FAGUNDES DE SENA SIL' 450,00 % o
1243 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | LUZENILDA FARIA LIMA DE OLIVE 450,00 g; '5
1258 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | QUITERIA MARIA DA SILVA 450,00 g 8
1268 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | EVELLIN LARISSA DA SILVA 450,00 5 E
1275 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | IVANILDA MARIA DOS SANTOS SIL 450,00 g %
1269 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | GESSICA OLIVEIRA ROLIM 450,00 % %
1260 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | JESSICA WILLIANA GRACILIANO 450,00 g 'Q
1272 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MERCIA MARIA DOS SANTOS VAS( 450,00 2 E
1223 24/03/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | RAFAELA MARIA DA SILVA 900,00 ® g
1229 24/03/2020 20/10/2020 12.361.1206.2066.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 900,00
1463 01/04/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARCIA JANINE DA SILVA 450,00
2448 07/07/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | WILLIAN JOSE DA SILVA 450,00
2823 30/07/2020 10/12/2020 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 22.705,53
2824 30/07/2020 10/12/2020 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 93.340,44
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §,
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
S——
3359 31/08/2020 30/11/2020 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 107.308,32 % Ry
>
3420 02/09/2020 02/09/2020 12.361.1206.2066.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 509,19 S5
3455 04/09/2020 20/10/2020 12.361.1206.2066.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 11.143,73 g ﬁ
3661 18/09/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | MARIA GRACIELE OLIVEIRA DA SII 450,00 Q ,.Un
QL
3763 24/09/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | VANDERSON MAIA DOS SANTOS S| 450,00 | n
a Z
3761 24/09/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | KELLEN BEATRIZ NASCIMENTO D( 450,00 g_ 8
Q
3782 30/09/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 50.209,79 % E
@
4175 23/10/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | CRISTIANE CAROLINA DA SILVA 450,00 % 8
4452 03/11/2020 30/11/2020 12.361.1206.2066.0000 | YASMIM VITORIA DE ALMEIDA 450,00 % E
>
4792 07/12/2020 22/12/2020 12.361.1206.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 42.162,16 % o
()
4785 07/12/2020 22/12/2020 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 161.713,95 g’* '5
2
4791 07/12/2020 22/12/2020 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 326.041,51 ; 8
n o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.418.719,19 '6\’,05}
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 7.629.498,92
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
820 05/04/2017 30/05/2017 04.123.0016.4022.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 453.775,38 o &
886 17/04/2017 27/04/2017 04.123.0016.4021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 328.766,54 ;g :é
1460 04/08/2017 04/08/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 483.518,12 g ﬁ
1902 30/10/2017 08/11/2017 04.122.0002.4005.0000 | MARIA DE LOURDES DE SOUZA 1.936,14 Q ,-Gn
2020 22/11/2017 30/11/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI; 44.445,85 ‘%1 E
2207 14/12/2017 27/12/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 46.918,60 g é
1675 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 51.375,53 % g
2711 05/09/2018 10/10/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 122.454,80 % g
4071 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.368,61 % é
133 04/01/2019 30/05/2019 04.122.0403.2015.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 1,00 % o
1440 10/04/2019 10/04/2019 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 86.967,61 g; '5
2404 21/06/2019 29/11/2019 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 500.210,00 Ta‘ §
2928 31/07/2019 31/07/2019 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 32.421,99 & [
4366 20/12/2019 30/12/2019 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.193,28 g %
10 02/01/2020 01/06/2020 04.122.0403.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.242,64 % %
148 10/01/2020 10/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PLANE 78,41 g ©
158 10/01/2020 22/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 539,15 2 E
151 10/01/2020 22/12/2020 04.124.0402.2013.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA GER/ 658,38 ® §
146 10/01/2020 10/12/2020 04.122.0403.2015.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE DESEN 7.027,15
432 22/01/2020 22/12/2020 04.122.0403.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 1.692,11
1045 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 232.586,05
2217 12/06/2020 22/06/2020 04.122.0403.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 15.776,59
3191 20/08/2020 22/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 6.044,01
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
D
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g 3
- U—%—-h. -
Recursos Proprios ==
4001 15/10/2020 23/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 505,32 %‘ E
4052 21/10/2020 30/11/2020 04.122.0403.2016.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 1.577,45 S5
4165 21/10/2020 28/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | AMANDA MORAES DE SOUZA 1.800,00 g ﬁ
4547 11/11/2020 23/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 261,43 Q ,.Un
QL
4665 30/11/2020 16/12/2020 04.123.0404.2021.0000 | VITORIA FRANCISCA DA SILVA 0,40 ('8 n
o <
4617 30/11/2020 10/12/2020 04.124.0402.2013.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA GER/ 638,34 g_ 8
Q
4871 07/12/2020 22/12/2020 04.122.0403.2016.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 1.577,45 % §
]
4787 07/12/2020 22/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEGUR 7.720,27 % 8
4784 07/12/2020 22/12/2020 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 225.224,02 % E
>
4952 23/12/2020 23/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.485,29 % o
[g)
>
5096 28/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 7.155,55 g; )
2
5110 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 77,58 g 8
w
5107 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 218,21 5 [
m
5111 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 318,16 g §
5108 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 970,51 & o
© m
5106 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.428,02 g 'Q
=
Subtotal do Recursos Préprios 2.697.955,94 %OE
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 2.697.955,94 0,0?
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL giéh
Recursos Proprios :;_E.
157 30/04/2018 31/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.660,83 o X
191 25/05/2018 13/08/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 31,71 ;g :é
207 06/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.216,63 g ﬁ
236 28/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.854,45 Q ,-Gn
352 25/09/2018 28/09/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.842,12 ‘%1 E
461 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,73 g §
458 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.772,62 % g
459 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.555,50 % §
460 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.959,61 % é
8 02/01/2019 06/02/2019 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.283,73 % o
9 02/01/2019 01/11/2019 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 11.514,97 g; '5
418 03/12/2019 03/12/2019 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 7.042,07 E §
455 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 328,43 & [
9 02/01/2020 31/03/2020 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.670,40 g %
8 02/01/2020 31/03/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.049,76 % %
12 02/01/2020 31/03/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.168,64 g ©
370 02/10/2020 02/10/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.016,64 2 E
411 23/10/2020 22/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 3.696,44 ® g
410 23/10/2020 04/11/2020 08.122.0802.2028.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 12.838,50
418 30/10/2020 30/11/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.847,46
417 30/10/2020 30/11/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.527,39
451 30/11/2020 30/11/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.199,71
483 22/12/2020 29/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 171,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
- U%__L' -
Recursos Proprios ==
488 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.163,64 %
489 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.800,18 S
490 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.031,56 g
478 22/12/2020 30/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.684,20 Q
=3
494 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 25,87 ('8
a
491 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.453,29 g_
Q
492 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 4.512,09 %
493 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 7.594,56 %
Subtotal do Recursos Préprios 166.515,03 §
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
S——
40 31/01/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 382,09 % ey
>
208 06/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 16.400,87 S &
237 28/06/2018 03/07/2018 08.243.0803.2030.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 316,70 g ﬁ
238 28/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 3.830,96 Q r?'l
[=
263 30/07/2018 30/08/2018 08.243.0803.2030.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 9.279,28 | n
a Z
394 06/11/2018 06/11/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 6.280,89 g_ 8
Q
11 02/01/2019 30/09/2019 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 0,24 % E
@
162 30/04/2019 06/05/2019 08.244.0805.2034.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 298,97 % 8
11 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 9.588,40 % E
>
10 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0805.2033.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 37.311,52 % o
()
>
225 30/06/2020 30/11/2020 08.243.0805.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 3.199,16 g; )
2
450 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0805.2034.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.335,32 ;‘ 8
n o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 88.224,40 '6\’,05}
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA N §
J1
Recursos Proprios %‘ %
13 02/01/2020 22/06/2020 08.243.0810.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 195,89 % 8
Subtotal do Recursos Proprios 195,89 ﬁ(@
<
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 254.935,32 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
09 - Previdéncia Social g §
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOC. DO MUNIC. DE ESCADA g %
Recursos Proprios S\ g
7 31/12/2020 31/12/2020 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 3.688,38 g‘_ ey
>

U
Subtotal do Recursos Proprios 3.688,38 9,0@

Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 3.688,38 X

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
13 - Cultura K
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Recursos Proprios E\ g
829 02/04/2018 09/04/2018 13.392.1301.2049.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.268,99 % )
>
15 02/01/2020 22/06/2020 13.392.1301.2049.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.111,18 S5
757 31/01/2020 23/12/2020 13.392.1301.2049.0000 [ PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 3.965,41 g ﬁ
Subtotal do Recursos Proprios 10.345,58 gq&
LE=
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 10.345,58
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
15 - Urbanismo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA _;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
1446 01/08/2017 07/08/2017 15.541.0026.4057.0000 [ LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 120.302,91 o &
1594 01/09/2017 04/09/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 116.853,63 ;g :é
1751 03/10/2017 03/10/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAIL 107.157,96 g ﬁ
1917 31/10/2017 06/11/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 104.199,03 Q ,-Gn
2006 20/11/2017 20/11/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAIL 39.276,90 ‘%1 5
4075 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.592,77 g é
4074 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 18.973,68 % g
990 28/02/2019 28/08/2019 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 130,00 % g
1993 15/05/2019 20/05/2019 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 441.567,38 % é
3496 01/10/2019 01/10/2019 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 220.312,60 % o
3794 12/11/2019 18/11/2019 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 31.452,51 g; '5
12 02/01/2020 01/06/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18.558,29 Ta‘ §
11 02/01/2020 20/02/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 28.671,42 & [
152 10/01/2020 10/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE INFRAI 68.431,46 g %
747 31/01/2020 31/01/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 1.251,17 % %
2216 12/06/2020 12/06/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 190.933,53 g ©
3504 11/09/2020 20/10/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 13.946,96 2 E
3503 11/09/2020 11/09/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 103.665,27 ® §
4036 21/10/2020 21/10/2020 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 3.200,00
4516 09/11/2020 09/11/2020 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.016,81
4788 07/12/2020 22/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCAI 19.836,49
4953 23/12/2020 23/12/2020 15.451.1501.2086.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 35,98
4950 23/12/2020 23/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.386,56




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g %
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
4951 23/12/2020 23/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 8.478,81 % )
>
5109 29/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 155,16 88
5113 29/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 709,86 g ﬁ
5105 29/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.535,77 8 ,-?1
QL
5112 29/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 6.614,01 S w
o <
5104 29/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 10.015,43 g_ 8
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 1.692.262,35 §,0#
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.692.262,35 6,;@
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
27 - Desporto e Lazer g §
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g %
Recursos Proprios S\ g
9 02/01/2020 22/06/2020 27.812.2701.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.488,19 g‘_ )
>
U
Subtotal do Recursos Proprios 2.488,19 9,0@
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 2.488,19 X

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagdo VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g %
- U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
3334 11/09/2019 26/09/2019 28.843.2801.0005.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 20.218,30 % ey
>
1395 24/03/2020 08/04/2020 28.843.2801.0002.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 162,15 S5
1398 24/03/2020 08/04/2020 28.843.2801.0002.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 2.700,92 g ﬁ
1394 24/03/2020 08/04/2020 28.843.2801.0002.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 4.213,23 R
O
Subtotal do Recursos Préprios 27.294,60 L%%
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 27.294,60 8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 17.185.556,80 5

ESCADA

quinta-feira, 31 de margo de 2022 MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V=D
>0
=
PREFEILI‘URA MUNICIPAL DE ESCADA i Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
=5
2o
Classificagao VALORES ® ‘é.:
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
7 31/12/2020 31/12/2020 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONIS 3.688,38
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.688,38 0
ESCADA
quinta-feira, 31 de margo de 2022 MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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